
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Ключевского сельского поселения 
 

 15.06.2021         №127  

 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020          

№ 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра 

субъектов малого и среднего предпринимательства-получателя поддержки», Уставом 

Ключевского сельского поселения,  Решением Собрания депутатов Ключевского 

сельского поселения от 03.12.2020 № 26-нд «Об утверждении Положения «О порядке 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня  

муниципального имущества Ключевского сельского поселения, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  на 

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим 

лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Исключить из перечня муниципального имущества Ключевского сельского 

поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

      п. Ключи    

Об исключении объектов из Перечня 

муниципального имущества Ключевского 

сельского поселения предоставляемого во 

владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру  поддержки  

субъектам малого и среднего 

предпринимательства,  а также физическим 

лицам, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» утвержденного 

Постановлением администрации Ключевского 

сельского поселения от 27.06.2013 № 128/1 

 



предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» являющегося приложением к постановлению администрации 

Ключевского сельского поселения от 27.06.2013 № 128/1 пункты 14,15,16 следующего 

содержания: 

 

№ 

п/п 

Тип: оборудование, 

машины, механизмы, 

установки, 

транспортные 

средства, инвентарь, 

инструменты, иное 

Государственный 

регистрационный 

знак (при 

наличии) 

Наименование 

объекта учета 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

14 Транспортные 

средства 

В609 АС41 Автоцистерна 

вакуумная 

66187 2013 

15 Транспортные 

средства 

К619 УР41 Машина 

илососная 

КО-

507А  

2005 

16 Транспортные 

средства 

К431 НС41 Грузовой кунг ЗИЛ-

131 

1987 

 

2.  Перечень муниципального имущества Ключевского сельского поселения, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к 

настоящему Постановлению. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в средствах массовой информации. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  

Ключевского сельского поселения                                                                      М.В.Бусаргин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Исполнитель: дата     разработки   08.02.2021 г., отдел по управлению муниципальным 

имуществом и землеустройству Администрации Ключевского сельского поселения, Е.В. Чурина , 

тел 8 (415 34) 21-2-61 

_____________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству 

Администрации Ключевского сельского поселения, Администрации Ключевского 

сельского поселения. 

 


